2166 STAGING LKO000500433 33.00 100 100 23.89 2388.60 2.50 59.72 2.50 59.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.03

4 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING LKO000500437 89.00 20 20 64.42 1288.38 2.50 32.21 2.50 32.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1352.80

Total: 297 292 15376.17 535.11 535.11 0.00 0.00 0.00 16446.40

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Four Hundred and Forty Six and Forty paisa Only